
 
Dotyczy: SISK.23.2022 Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku 

pasywnego: roboty budowlane - kontynuacja robót  

Siechnice, 13 lutego 2024 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siechnicach w standardzie budynku pasywnego: roboty 

budowlane - kontynuacja robót SISK.23.2022  Ogłoszenie nr 2023/BZP 00444338 z dnia 2023-10-13 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej 

„ustawą” Siechnicka Inwestycyjna Spółka Komunalna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Siechnicach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, na 

podstawie art. 275 pkt 2 ustawy. 

1. Oferta CLIMAMEDIC spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. 

Stanisława Bodycha nr 73A, Reguły, 05-816 Michałowice została wybrana jako najkorzystniejsza. 

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej: 

Kryterium 1 - Cena (Pcl) 

Nr oferty Wykonawca 

Siedziba albo 

miejsce 

zamieszkania 
lub miejsce 

wykonywania 

działalności 
wykonawcy 

kryterium 1 

Łączna punktacja Cena brutto w 

złotych 
Punkty 

1 „PRE-FABRYKAT” sp. z o.o. 

Miłków 

22 914 850,80 97 97 

2 CLIMAMEDIC sp. z o. o. sp. k. 

Reguły 

22 449 745,62 100 100 

 

Oferta CLIMAMEDIC sp. z o. o. sp. k. z siedzibą w Regułach nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 

liczbę punktów, wykonawca wyraził zgodę na wybór oferty po terminie związania, zatem oferta jako 

najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 w zw. z art. 266 ustawy została wybrana przez Zamawiającego. Wykonawca 

przedłożył dowody potwierdzające spełnienie warunków udziału. 

Informacja o wykonawcach których oferty zostały odrzucone  

Oferta Przedsiębiorstwa Budowlanego SAWREM sp. z o.o. sp.k. z siedzibą we Wrocławiu została odrzucona, 

wobec złożenia przez wykonawcę odmowy na przedłużenie terminu związania ofertą, na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 12 ustawy.   

 

Pouczenie o przysługujących środkach zaskarżenia 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postepowania o udzielenie 

zamówienia publicznego znajduje się w Rozdziale 21 SWZ oraz Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych.
 

 

 

  

 


